
Постановление администрации 

 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 

 от 26.01.2022 № 56 

 
 
 

О признании утратившим силу  
постановления администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» от 28.07.2016 № 1244                            
 
 

 
В связи с вступлением в силу постановления администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.07.2021 № 703                 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,                 
и земельного участка, государственная собственность на который не 
разграничена, без проведения торгов»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.07.2016 № 1244                 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) 
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности или государственная собственность на которые не 
разграничена, полномочия по управлению и распоряжению которыми 
осуществляет муниципальное образование «Город Йошкар-Ола». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»                
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - www.i-ola.ru. 
 
 

 
Исполняющий обязанности  
мэра города Йошкар-Олы                                                                  А.Трудинов 


